
Marathon Cup  1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten 2 35,180 80

2 Marijke Groenewoud 1 261 77

3 Maaike Verweij 1 2351 77

4 Merel Bosma 1 2235 77

5 Arianna Pruisscher 1 2115 77

6 Femke Mossinkoff 1 2055 77

7 Esther Kiel 1 1964 77

8 Ineke Dedden 1 1819 77

9 Evi Gelling 1 1712 77

10 Sanne Oosterwijk 1 1622 77

11 Janneke Elzinga 1 1527 77

12 Ankie Ytsma 1 1442 77

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Irene Schouten 35,1801 DSB

Marijke Groenewoud 2612 DSA

Maaike Verweij 23513 DN3

Merel Bosma 22354 DSA

Arianna Pruisscher 21155 DSA

Femke Mossinkoff 20556 DN3

Esther Kiel 19647 DSA

Ineke Dedden 18198 DSA

Evi Gelling 17129 DN1

Sanne Oosterwijk 162210 DA1

Janneke Elzinga 152711 DSA

Ankie Ytsma 144212 DSB

Topdivisie DamesTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Janet Beers GX-313255

Liesbeth Veen HV-7417449

Roza Blokker RK-0145362

Brit Qualm KL-1490368

Claudia Oranje PW-6992075

Loesanne van der Geest LP-1584479

Beau Wagemaker RW-4897097

Topdivisie DamesSancties

Sharon Hendriks11 Boete 410 lid 1

Evi Gelling12 Boete 420 lid 6

pos ploeg rnd pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 4 1391 3

BDM / BTZ 3 1162 3

A6.nl Groot in auto's 1 933 3

Van Ramshorst Renault 1 924 3

PGM Bakker 1 865 3

Turner 1 696 3

DGS 1 667 3

OCRE / Haak 648 3

Ploegenklassement

pos ploeg pnt

Albert Heijn Zaanlander 1391

BDM / BTZ 1162

A6.nl Groot in auto's 933

Van Ramshorst Renault 924

PGM Bakker 865

Turner 696

DGS 667

OCRE / Haak 648

Topdivisie Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Maaike Verweij 1 2351 77

6 Femke Mossinkoff 1 2055 77

9 Evi Gelling 1 1712 77

10 Sanne Oosterwijk 1 1622 77

18 Veerle van Koppen 33 71

19 Brit Qualm 268 71

20 Eline Jansen 136 71

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 23511 DN3

Femke Mossinkoff 20552 DN3

Evi Gelling 17123 DN1

Sanne Oosterwijk 16224 DA1

Veerle van Koppen 335 DA2

Brit Qualm 2686 DN3

Eline Jansen 1367 DN2

23-10-2022 10:57:01 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander 2 35,180 80DSB

2 Marijke Groenewoud Hallum Albert Heijn Zaanlander 1 261 77DSA

3 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1 2351 77DN3

4 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 1 2235 77DSA

5 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander 1 2115 77DSA

6 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1 2055 77DN3

7 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ 1 1964 77DSA

8 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1 1819 77DSA

9 Evi Gelling Huizinge Turner 1 1712 77DN1

10 Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's 1 1622 77DA1

11 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 1 1527 77DSA

12 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS 1 1442 77DSB

13 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 811 71DSA

14 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker 762 71DSB

15 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 697 71DSA

16 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 550 71DSA

17 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 410 71DSA

18 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 33 71DA2

19 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 268 71DN3

20 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 136 71DN2

21 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak21 71DSA

22 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak5 71DN4

23 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 71DN3

24 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker79 71DSA

25 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 71DSA

26 Nienke Smit Zuidwolde DGS16 71DSA

27 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70 71DN4

28 Sandra Dekker Heerenveen OCRE / Haak69 71DSA

29 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 71DSA

30 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 71DN4

31 Amber Siegers Roden DGS33 71DN4

32 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 71DSA

33 Luna Jonkers Groningen DGS41 71DN4

34 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 71DSA

35 Bente Kerkhoff Oostwoud Wokke Vastgoed45 71DN2

36 Sara van Vliet Soest60 71DSA

37 Lisanne Buurman Reeuwijk Turner7 71DSA

38 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 71DN3

39 Aveline Hijlkema Heerenveen Bouwbedrijf De Vries94 71DSA

40 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 71DSB

Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 50DN4

Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 38DN3

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 38DSA

Quinty Ton Geldermalsen Leontienhuis58 38DSA

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 38DN1

Floor Peters Vught Skadi14 37DSA

Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 32DSA

Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 31DSA

Emma Engbers Amsterdam Mastermind / Rekenservice63 30DSB

Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 29DSA

Liesbeth Veen Moordrecht Leontienhuis49 26DSA

Danielle van Zanten Brakel SkadiB5 11DN1

23-10-2022 10:57:03 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1 2351 77DN3

6 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1 2055 77DN3

9 Evi Gelling Huizinge Turner 1 1712 77DN1

10 Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's 1 1622 77DA1

18 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 33 71DA2

19 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 268 71DN3

20 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 136 71DN2

22 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak5 71DN4

23 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 71DN3

27 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70 71DN4

30 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 71DN4

31 Amber Siegers Roden DGS33 71DN4

33 Luna Jonkers Groningen DGS41 71DN4

35 Bente Kerkhoff Oostwoud Wokke Vastgoed45 71DN2

38 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 71DN3

Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 50DN4

Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 38DN3

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 38DN1

Danielle van Zanten Brakel SkadiB5 11DN1

23-10-2022 10:57:05 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  1

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1391 3

BDM / BTZ 1162 3

A6.nl Groot in auto's 933 3

Van Ramshorst Renault 924 3

PGM Bakker 865 3

Turner 696 3

DGS 667 3

OCRE / Haak 648 3

Wokke Vastgoed 419 3

Bouwbedrijf De Vries 3110 3

Skadi 3011 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 2712 1

Mastermind / Rekenservice 2213 1

Boltrics 014 0

Haak 015 0

International Collective 016 0

Leontienhuis 017 0

23-10-2022 10:57:06 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  1

Sancties

Sharon Hendriks11 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Evi Gelling12 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

23-10-2022 10:57:06 1 van 1



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander80

2 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander15

3 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ64

23-10-2022 10:57:07 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  1 (22-10-2022)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Irene Schouten 35,1801 35,1

Marijke Groenewoud 2612 26

Maaike Verweij 23513 23

Merel Bosma 22354 22

Arianna Pruisscher 21155 21

Femke Mossinkoff 20556 20

Esther Kiel 19647 19

Ineke Dedden 18198 18

Evi Gelling 17129 17

Sanne Oosterwijk 162210 16

Janneke Elzinga 152711 15

Ankie Ytsma 144212 14

Sharon Hendriks 81113 8

Roza Blokker 76214 7

Beau Wagemaker 69715 6

Elsemieke van Maaren 55016 5

Laura van Ramshorst 41017 4

Veerle van Koppen 3318 3

Brit Qualm 26819 2

Eline Jansen 13620 1

23-10-2022 10:57:08 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedst

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Maaike Verweij 23511 23

Femke Mossinkoff 20552 20

Evi Gelling 17123 17

Sanne Oosterwijk 16224 16

Veerle van Koppen 335 3

Brit Qualm 2686 2

Eline Jansen 1367 1

23-10-2022 10:57:09 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1

Albert Heijn Zaanlander 1391 139

BDM / BTZ 1162 116

A6.nl Groot in auto's 933 93

Van Ramshorst Renault 924 92

PGM Bakker 865 86

Turner 696 69

DGS 667 66

OCRE / Haak 648 64

Wokke Vastgoed 419 41

Bouwbedrijf De Vries 3110 31

Skadi 3011 30

Gewest Fryslan / Victron Energy 2712 27

Mastermind / Rekenservice 2213 22

Leontienhuis 014

International Collective 015

Haak 016

Boltrics 017

23-10-2022 10:57:09 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt

A
m

s
te

rd
a
m

 2
2
-1

0

1

Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 22-10-2022

Irene Schouten 54801 54

Marijke Groenewoud 4312 43

Maaike Verweij 42513 42

Merel Bosma 41354 41

Arianna Pruisscher 40155 40

Femke Mossinkoff 39556 39

Esther Kiel 38647 38

Ineke Dedden 37198 37

Evi Gelling 36129 36

Sanne Oosterwijk 352210 35

Janneke Elzinga 342711 34

Ankie Ytsma 334212 33

Sharon Hendriks 321113 32

Roza Blokker 316214 31

Beau Wagemaker 309715 30

Elsemieke van Maaren 295016 29

Laura van Ramshorst 281017 28

Veerle van Koppen 27318 27

Brit Qualm 266819 26

Eline Jansen 253620 25

Jade van der Molen 242121 24

Janet Beers 23522 23

Roos Markus 223923 22

Loesanne van der Geest 217924 21

Tjilde Bennis 206725 20

Nienke Smit 191626 19

Paulien Verhaar 187027 18

Sandra Dekker 176928 17

Anne Leltz 167729 16

Paula Konijn 155230 15

Amber Siegers 143331 14

Dieuwertje van Kalken 138332 13

Luna Jonkers 124133 12

Denise van der Hulst 114434 11

Bente Kerkhoff 104535 10

Sara van Vliet 96036 9

Lisanne Buurman 8737 8

Hilde Noppert 77838 7

Aveline Hijlkema 69439 6

Jessica Merkens 54840 5

23-10-2022 10:57:11 1 van 1



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Janet Beers GX-313255 Hoogkarspel OCRE / Haak

Liesbeth Veen HV-7417449 Moordrecht Leontienhuis

Roza Blokker RK-0145362 Aalsmeer PGM Bakker

Brit Qualm KL-1490368 Wassenaar A6.nl Groot in auto's

Claudia Oranje PW-6992075 Bergschenhoek Skadi

Loesanne van der Geest LP-1584479 Bloemendaal PGM Bakker

Beau Wagemaker RW-4897097 Hoogkarspel Skadi

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Evi Gelling PK-4648912 Huizinge Turner

23-10-2022 10:57:12 1 van 1



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Irene Schouten 80 280 45:59.523 29.28439.011

2 Marijke Groenewoud 77 11 44:37.166 28.10828.108

3 Maaike Verweij 77 151 44:37.647 28.49628.496

4 Merel Bosma 77 135 44:38.271 28.94128.941

5 Arianna Pruisscher 77 115 44:38.504 29.54129.541

6 Femke Mossinkoff 77 155 44:38.556 29.09929.099

7 Esther Kiel 77 164 44:38.598 29.70029.700

8 Ineke Dedden 77 119 44:38.728 29.47229.472

9 Evi Gelling 77 112 44:39.561 29.29529.896

10 Sanne Oosterwijk 77 122 44:41.618 30.84131.866

11 Janneke Elzinga 77 127 44:42.213 30.38931.998

12 Ankie Ytsma 77 142 44:43.696 30.38333.507

13 Sharon Hendriks 71 011 41:48.298 30.50531.062

14 Roza Blokker 71 062 41:48.375 31.43231.432

15 Beau Wagemaker 71 097 41:48.486 30.89631.436

16 Elsemieke van Maaren 71 050 41:48.581 29.33831.135

17 Laura van Ramshorst 71 010 41:48.632 30.60831.301

18 Veerle van Koppen 71 03 41:48.641 29.33831.083

19 Brit Qualm 71 068 41:48.676 29.31031.535

20 Eline Jansen 71 036 41:48.715 30.26331.339

21 Jade van der Molen 71 021 41:49.006 30.85931.355

22 Janet Beers 71 05 41:49.637 30.24931.709

23 Roos Markus 71 039 41:49.686 29.28931.905

24 Loesanne van der Geest 71 079 41:49.735 29.32532.175

25 Tjilde Bennis 71 067 41:49.840 30.18632.087

26 Nienke Smit 71 016 41:50.028 30.92832.243

27 Paulien Verhaar 71 070 41:50.066 30.55731.990

28 Sandra Dekker 71 069 41:50.195 30.73232.243

29 Anne Leltz 71 077 41:50.324 30.27032.175

30 Paula Konijn 71 052 41:50.501 30.63432.139

31 Amber Siegers 71 033 41:51.308 30.67233.273

32 Dieuwertje van Kalken 71 083 41:52.463 30.90733.841

33 Luna Jonkers 71 041 41:52.601 31.15633.709

34 Denise van der Hulst 71 044 42:03.440 31.26939.029

35 Bente Kerkhoff 71 045 42:08.786 29.81045.288

36 Sara van Vliet 71 060 42:09.980 30.63939.858

37 Lisanne Buurman 71 07 42:15.146 30.44844.269

38 Hilde Noppert 71 078 42:16.795 30.71043.091

39 Aveline Hijlkema 71 094 42:21.930 30.92042.771

40 Jessica Merkens 71 048 42:36.119 31.10256.179

41 Tessa Snoek 50 061 29:26.399 30.73946.714

42 Olin Verhoog 38 066 22:29.117 31.66644.672

43 Leonie Beers 38 086 22:29.639 31.44845.321

44 Quinty Ton 38 058 22:29.659 31.19245.076

45 Sanne van Heel 38 013 22:29.922 30.94145.594

46 Floor Peters 37 014 21:44.240 31.09238.848

47 Fenna Zandstra 32 081 18:44.267 31.57543.971

48 Demi Huiden 31 09 18:08.406 31.17651.720

49 Emma Engbers 30 063 17:53.026 31.1811:22.309

50 Claudia Oranje 29 075 17:02.804 31.44946.436

51 Liesbeth Veen 26 049 15:16.842 31.07146.840

52 Danielle van Zanten 11 0B5 6:24.326 31.55734.426

23-10-2022 10:57:12 1 van 180rnd 32km 00:45:59uur (gem. 34,5sec) 41,8km/h


